นายกเทศมนตรีฯ  ท่านสมาชิกสภาเทศบาลนครนครศรีธรรมราชผู ้ทรงเกียรติทุกท่าน ในญัตติที่ 
    6.2 ขอเสนอญัตติเรื ่อง ขออนุมัติโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปี                
                             งบประมาณ พ.ศ.2569 ไปตั ้งจ่ายเป็นรายการใหม่ กองสาธารณสุขและ                  
      สิ่งแวดล้อม เป็นเงิน 58,500 บาท (ห้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) กระผม           
     ขออนุญาตมอบหมายให้นายชิษณุพงศ์  สุวรรณ รองนายกเทศมนตรีนคร            
               นครศรีธรรมราช ได้แถลงญัตติแทน ครับ 

นายสมชาย  สังข์วิเชียร   ขอขอบคุณท่านนายกเทศมนตรีนครนครศร ีธรรมราช คร ับ ขอเชิญ 
ประธานสภาเทศบาล  ท่านชิษณุพงศ์  สุวรรณ รองนายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช ได้แถลงญัตติ

[...]

ท่านใดจะขออภิปรายเป็นอย่างอื่นอีก กระผมขอมติจากที่ประชุมสภาเทศบาล
    นครนครศรีธรรมราชนะครับ   

สมาชิกสภาเทศบาลนครนครศรีธรรมราชท่านใด เห็นชอบอนุมัติ    
โอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569 ไปตั ้งจ่าย      
เป็นรายการใหม่ กองสาธารณสุขและสิ ่งแวดล้อม  เป็นเงิน 58,500 บาท     
(ห้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) ขอได้โปรดยกมือ 

นายปริญญา  ไชยแก้ว   เร ียน ท่านประธานสภาเทศบาลนครนครศรีธรรมราช  ที ่ เคารพ
เลขานุการสภาเทศบาล  ขณะนี้จำนวนสมาชิกสภาเทศบาลนครนครศรีธรรมราช อยู่ครบองค์ประชุม 
    เห็นชอบ 21 เสียง 

นายสมชาย  สังข์วิเชียร   ท่านสมาชิกสภาเทศบาลนครนครศรีธรรมราชท่านใด ไม่เห็นชอบ

[...]

และงบประมาณ เป็นเงิน ๖๘,๙๐๐ บาท (หกหม่ืนแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) 

นายสมชาย  สังข์วิเชียร   ต่อไป ญัตติที่ 6.3 ขอเสนอญัตติเรื่อง ขออนุมัติโอนเงินงบประมาณรายจ่าย
ประธานสภาเทศบาล  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖9 ไปตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่ ของกองยุทธศาสตร์                  
     และงบประมาณ เป็นเงิน ๖๘,๙๐๐ บาท (หกหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)                
            ขอเชิญท่านกณพ  เกตุชาติ นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช ได้แถลงญัตติ              
       ต่อสภาเทศบาลนครนครศรีธรรมราช ขอเชิญครับ 

นายกณพ  เกตุชาติ    เร ียนท่านประธานสภาเทศบาลนครนครศรีธรรมราช ที ่ เคารพ 
นายกเทศมนตรีฯ    ท่านสมาชิกสภาเทศบาลนครนครศรีธรรมราชผู ้ทรงเกียรติทุกท่าน ในญัตติที่